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 Protokół nr 112/2021 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

w dniu 30 grudnia 2021 r. 
 
Z uwagi na aktualną sytuację epidemiologiczną przeprowadzono zdalne 112 posiedzenie 
Zarządu Powiatu z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość to jest za 
pomocą środków audiowizualnych na zasadzie wideokonferencji.  
Dyskusja i głosowania odbyły się poprzez system informatyczny. 
W zdalnym posiedzeniu uczestniczyli: Starosta – Andrzej Ochlak, Wicestarosta – Jerzy 
Czapliński, Członkowie Zarządu Powiatu: Barbara Grzywacz, Teresa Łątkowska, Marcin Buliński, 
Skarbnik –  Sebastian Kiński. Pan Starosta potwierdził obecność wyżej wymienionych osób. W 
posiedzeniu uczestniczyło 5 Członków Zarządu. Wymóg kworum został zachowany. 
Posiedzenie otworzył pan Starosta. 
Pan Starosta przedstawił propozycję porządku obrad 112 zdalnego posiedzenia Zarządu.   
Pan Starosta zapytał, czy są jakieś uwagi do przedstawionego porządku posiedzenia. Stanowi 
on załącznik nr 1. 
Do porządku obrad Członkowie Zarządu nie zgłosili żadnych uwag. Za przyjęciem porządku 
obrad głosowali: A. Ochlak, J. Czapliński,  B. Grzywacz, T. Łątkowska, M. Buliński.  
 
Pierwszym punktem porządku posiedzenia było przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w 
sprawie zmiany uchwały Nr XXV/159/2020 Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z 
dnia 10 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej powiatu 
nowomiejskiego na lata 2021 – 2034 ze zm. po korekcie. 
 
Pan Skarbnik poinformował, że zmiany związane są z pismem z Ministerstwa Rodziny i Polityki 
Społecznej zwiększający budżet po stronie dochodów oraz po stronie wydatków o kwotę      
350 zł na rzecz Powiatowego Urzędu Pracy z przeznaczeniem na finansowanie kosztów obsługi 
zadań określonych w ustawie COVID-19. Dodał, że plan dochodów po zmianie wyniesie 
56 795 262,45 zł, natomiast plan wydatków po zmianie wyniesie 58 071 076,45 zł. Ponadto 
dokonano również drobnych zmian pomiędzy paragrafami w Komendzie Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej oraz w rozdziale związanym z promocją samorządu terytorialnego 
(przesuniecie środków z przeznaczeniem na opłatę opodatkowaną podatkiem VAT). 
Pan Starosta zapytał Członków Zarządu czy mają pytania do projektu uchwały. 
Członkowie Zarządu nie zadali pytań. 
 
Zarząd jednogłośnie przyjął projekty uchwały i skierował pod obrady Rady Powiatu. Za 
głosowali: A. Ochlak, J. Czapliński,  B. Grzywacz, T. Łątkowska, M. Buliński. 
 
Drugim punktem porządku posiedzenia było przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w 
sprawie zmiany w planie dochodów i wydatków w uchwale Nr XXV/160/2020 Rady Powiatu 
w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 10 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
powiatu nowomiejskiego na 2021 r. ze zm. po korekcie. 
 
Pan Starosta zapytał Członków Zarządu czy mają pytania do projektu uchwały. 
Członkowie Zarządu nie zadali pytań. 
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Zarząd jednogłośnie przyjął projekty uchwały i skierował pod obrady Rady Powiatu. Za 
głosowali: A. Ochlak, J. Czapliński,  B. Grzywacz, T. Łątkowska, M. Buliński. 
 
Ostatni punkt stanowiły sprawy różne. 

Pan Starosta zapytał Członków Zarządu czy chcą zabrać głos w punkcie sprawy różne. 
Członkowie Zarządu w tym punkcie nie poruszyli żadnego tematu. 
Starosta podziękował za udział w posiedzeniu Zarządu i zamknął obrady. 
 
                                                                                                             Przewodniczący Zarządu 
                                                                                                                      Andrzej Ochlak 
Protokół sporządziła:  
Ewelina Kubacka  
                                                              


